
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 31 октября 2023 года       № 156-р 

 

 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 
01.12.2022 № 96-р «О графике приема 
избирателей депутатами Совета 
депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области» 
 

В связи со сменой адреса местонахождения Центрального 

административно-территориального отдела администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области, Совет депутатов решил: 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области от 01.12.2022 № 96-р «О 

графике приема избирателей депутатами Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области» (далее- Решение), следующего 

содержания: 

1.1. Строку 6 Приложения «График приема избирателей депутатами 

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области» 

к Решению изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник», 

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области по социальным вопросам (в т.ч. по образованию, 

здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике), по вопросам 

местного самоуправления, информационной политике, регламенту и вопросам 

развития институтов гражданского общества. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Сосновский вестник». 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 

 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 31.10.2023 № 156-р 

 

 

График  

приема избирателей депутатами Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области  

 
Номер и границы избирательного округа Ф.И.О. 

депутата 

Дата  

приема 

Время 

приема 

Адрес места 

приема 

Телефон для 

предварительной 

записи, 

электронный адрес 

для письменных 

обращений 

1 2 3 4 5 6 

6 р.п. Сосновское, ул. Баланова, ул. Белинского, 

ул. Ворошилова, ул. Восточная, ул. Гагарина, ул. 

Дружбы, ул. Запрудная, ул. Кирова, ул. 

Краснофлотская, ул. Ленина (нечетная сторона с 

дома № 37 до конца улицы и четная сторона с 

дома № 62 до конца улицы), ул. Матвеева, ул. 

Маяковского, ул. Новый Быт, ул. Овражная, ул. 

Озёрная, ул. Почтовый переулок, ул. Розы 

Люксембург, ул. Фрунзе, пер. Школьный 

Кочетков 

Дмитрий 

Александрович 

 

2-ой 

понедельни

к месяца 

с 08.00 

до 10.00 

Нижегородская 

область  

р.п. Сосновское, ул. 

Крупской, д. 83А, 

пом.203 

79159477758 

р.т. 88317426208 

 

 


